F-12
F
この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（本店商品センター在庫品）  ①（当日出荷）  ②（翌日出荷）  ③・⑤・●（受注品） （詳細はF-1ページ）
ボ
ッ
ク
ス
類
Ｓ
Ｐ
ボ
ッ
ク
ス
入
り
ブ
レ
ー
カ
パ
チ
ン
コ
島
用
分
電
盤
屋
外
電
力
用
仮
設
ボ
ッ
ク
ス
外
形
寸
法
図
生
産
終
了
品
屋外電力用仮設ボックス 漏電遮断器・分岐ブレーカ・コンセント内蔵
仕様
名称 屋外電力用仮設ボックス
型式 TP13-3C TP13-4BW3 TP13-4BW4 TP13-4BW5 TP15-6C4 TP15-6C5
ご注文品番 TP133C TP134BW3 TP134BW4 TP134BW5 TP156C4 TP156C5
主幹漏電遮断器 30A 30A 40A 50A 40A 50A
定格感度電流 30mA 30mA 30mA
回路数 3回路 4回路 6回路
コンセント 接地極付2P2口×3個 防水シリコンゴム接地極付2P2口×4個 接地極付2P2口×6個
納期区分 ◎ ● ◎ ● ● ◎
外形寸法
（タテ×ヨコ×フカサ） 315×384×167mm 315×384×167mm 350×530×180mm
製品質量 3.0kg 3.9kg 4.9kg
標準価格(円) オープン価格 オープン価格 オープン価格
外形寸法図 F-16・12 F-16・13 F-16・14
■ボックス：プラスチック製・オレンジ色
■主幹漏電遮断器：GBU-53･1EC　定格感度電流:30mA
■分岐回路：B-1EA　20A
■付属品：端子カバー、施工説明書・取扱説明書ほか
主幹漏電遮断器、分岐安全ブレーカ、
コンセントを組込み済みですぐに使える！
工事現場やイベント会場などの電源供給用に最適！
軽いので持ち運びにも便利！
電灯用
AC100V
回路専用
主幹40A　分岐4回路主幹30A　分岐3回路 主幹50A　分岐6回路
TP13-4BW4 TP15-6C5TP13-3C
分
岐
４
回
路
は
、
防
水
コ
ン
セ
ン
ト
付
！
防水接地極付
２Pコンセント
防水コンセント付は、扉を開けなくても
コンセントに接続できるので便利です！
（写真 :TP134BW4）
内部機器（例）
分岐安全ブレーカ
2P1E 20A
プラスチック製
防雨ボックス
接地極付２P
コンセント ２口
（写真 :TP133C）
主幹漏電遮断器
（中性線欠相保護付）
主幹：3P2E単３中性線欠相保護付漏電遮断器、分岐：２Ｐ１Ｅ安全ブレーカ、コンセント：接地極付２Ｐ、２口
分
岐
３
回
路
、４
回
路
、６
回
路
を
ラ
イ
ン
ナ
ッ
プ
！
F_ その他ボックス類 _CC2021_ 小売 _12
2
2
2
2
22
2
22
2
22
2
22
2
22
2
2